
Bezrksmeisterschaft Bezirk 5
DBSV Runde im Freien

11./12.05.2019

VSG Rheinhausen e.V.

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1c Wahle, Elias                       Xantener Querschießer e.V.      282 280 287 315     19   7 1164

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  3c Kutz, Tobias                       SFT St. Tönis e.V.              254 288 237 291     12   4 1070

  2  3a Herborg, Sören                     BSV Eversael 1728 e.V.          213 242 196 290      9   2  941

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  5b Thieme, Samuel                     SFT St. Tönis e.V.              264 276 296 334     34  13 1170

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  6a Bödecker, Frank                    SFT St. Tönis e.V.              140 216 240 284      7   1  880

  2  5c Schicht, Steffen                   SFT St. Tönis e.V.              150 178 212 276      9   2  816

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  3b Thiede, Klaus                      SFT St. Tönis e.V.              302 298 273 318     25  10 1191

  2  4a Mikulaschek, Peter                 SFT St. Tönis e.V.              277 288 273 308     27   4 1146

  3  4d Gentges, Josef                     SFT St. Tönis e.V.              276 279 273 305     21   7 1133

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  2b Walter, Udo                        SFT St. Tönis e.V.              303 317 304 314     35   9 1238
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Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  2d Möller, Sabine                     SFT St. Tönis e.V.              286 302 294 319     19   6 1201

  2  2a Gerlach, Martina                   SFT St. Tönis e.V.              239 300 278 284     25   8 1101

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  5a Loer, Feddo                        Einzelmitglied Krefeld          267 277 291 315     32  10 1150

Herren Ü45 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  6b Sabel, Jens*                       BSV Eppinghoven                 300 295 312 346     44  21 1253

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  3d Reif, Reinhard                     BSV Eversael 1728 e.V.          318 321 314 344     46  15 1297

  2  4c Post, Wolfgang                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         290 291 294 313     24   9 1188

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  2c Ripkens, Veronika                  SFB Geldern Walbeck e.V.        301 301 302 325     31  10 1229

Damen Ü50 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 10a Reif, Doris*                       BSV Eversael 1728 e.V.          273 305 313 317     28   9 1208

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6d Bauer, Lucas                       SFB Geldern Walbeck e.V.        195 241 244 288      8   4  968

  2  8b Meuwesen, Nils                     SFB Geldern Walbeck e.V.        112 126 150 240      3   1  628

- Seite 2 -



Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1b Wahle, Volker                      Xantener Querschießer e.V.      297 313 316 318     32   8 1244

  2  4b Bauer, Jörg                        SFB Geldern Walbeck e.V.        264 286 278 317     25   6 1145

  3  7b Görtz, Christian                   Xantener Querschießer e.V.      193 243 297 325     27   5 1058

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8a Mendritzki, Harald                 SFB Geldern Walbeck e.V.        274 296 295 321     30  11 1186

  2  4a Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael 1728 e.V.          298 293 274 307     26   6 1172

  3  8c Radenhäuser, Kai-Oliver            SFB Geldern Walbeck e.V.        230 292 286 308     21  10 1116

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2c Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            289 303 292 320     27   8 1204

  2  2d Meyer, Dieter                      BSV Eversael 1728 e.V.          254 297 277 318     24   3 1146

  3  6b Schaumkessel, Norbert              BSV Eversael 1728 e.V.          253 270 228 297     11   4 1048

  4  9b Schulze, Peter                     Xantener Querschießer e.V.      163 227 205 284      8   1  879

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7a Gemsa, Melanie                     SFB Geldern Walbeck e.V.        263 280 300 325     21   4 1168

  2  1d Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            177 246 249 303     15   7  975

  3  7d Eimer, Saskia                      VSG Rheinhausen e.V.             90 167 197 243      4   2  697

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5a Kulms, Kirsten                     BSV Eversael 1728 e.V.          205 281 282 319     20   8 1087

  2  1a Eimer, Melanie                     BSV Eversael 1728 e.V.          250 271 257 294     17   6 1072

  3  3a Herborg, Barbara                   BSV Eversael 1728 e.V.          194 256 288 325     21   3 1063

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5d Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.            232 265 245 306     11   5 1048
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Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Bechhaus, Jonas                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         174 174 162 243      7   3  753

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4c Kreutzmann, Dirk                   BSC Rheinberg 2001 e.V.         198 273 220 273      8   2  964

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6c Hüsken, Frank                      St. Bernhardus                  247 280 270 313     18   5 1110

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5b Schreinemacher, Julia              BSC Rheinberg 2001 e.V.         180 179 150 239      6   2  748

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3c Handt, Nataly                      St. Bernhardus                  192 255 223 255     12   1  925

Herren Ü45 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Kasbrink, Helmar                   BSV Eversael 1728 e.V.          136 198 220 241      3   0  795

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2b Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          264 267 254 311     16   2 1096

  2  6a Brosen, Kurt                       SFB Geldern Walbeck e.V.        256 297 247 295     14   7 1095
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Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5c Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         146 225 159 262      9   2  792

  2  3b Neugebauer, Heike                  BSC Rheinberg 2001 e.V.         100 166 130 281      6   2  677

Herren Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9c Peinemann, Tobias                  BSV Eversael 1728 e.V.           88 146 130 221      2   1  585

Herren Ü45 Comp Blank  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8d Loer, Feddo                        Einzelmitglied Krefeld          278 311 288 331     36  11 1208
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Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern-Walbeck                1  8a Mendritzki, Harald                 1186

                                      1  7a Gemsa, Melanie                     1168

                                      1  4b Bauer, Jörg                        1145  3499

                                      1  6a Brosen, Kurt                       1095

  2 BSV Eversael 1                     1  4a Vangenhassend, Dietmar             1172

                                      1  2d Meyer, Dieter                      1146

                                      1  2b Kerlen, Ernst                      1096  3414

                                      1  6b Schaumkessel, Norbert              1048

  3 VSG Rheinhausen e.V.               1  2c Kurzweg, Uwe                       1204

                                      1  5d Kurzweg, Silke                     1048

                                      1  1d Acker, Yvonne                       975  3227

                                      1  7d Eimer, Saskia                       697

  4 BSV Eversael 2                     1  5a Kulms, Kirsten                     1087

                                      1  1a Eimer, Melanie                     1072

                                      1  3a Herborg, Barbara                   1063  3222

  5 XQS Xanten                         1  1b Wahle, Volker                      1244

                                      1  7b Görtz, Christian                   1058

                                      1  9b Schulze, Peter                      879  3181

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Rheinberg 2001 e.V.            1  4c Kreutzmann, Dirk                    964

                                      1  5c Wabersich, Iris                     792

                                      1  5b Schreinemacher, Julia               748  2504
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